
Comune di Fonte Nuova

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Fonte Nuova, via Niccolo' Machiavelli, 
1, cap 00013, Tel. , Fax. , PEC: protocollo@cert.fonte-nuova.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Accordo Quadro biennale "Manutenzione Ordinaria Strade" - 
CUP - CIG: 9766300DB4

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 455.478,05, di cui € 446.547,11 per Lavori , ed € 
8.930,94, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 17/05/2023
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di LIMACO S.R.L. con sede in Via Vallarsa, Roma, RM, 

Italia, Roma P.IVA n. 01450220668 con un punteggio totale di 0.5000000000
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 453.245,31, oltre IVA, di cui 8.930,94, per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso;.
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 751 del 15/06/2023
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

T.A.R. Lazio, Via Flaminia, Roma (RM) 00196, tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Camacci Marco


